АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОАННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   28.02.2022 г №14
О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации  Михайлоанненского сельсовета  Советского района Курской области на 2022  год.

   В соответствии  с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Администрация Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области на 2022 год.
2. Утвердить новую версию плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области (приложение).
3 Разместить новую версию плана-графика в течении трех рабочих дней на сайте Администрации Михайлоанненского сельсовета.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайлоанненского сельсовета
Советского района                                              С.В. Буланова